

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PAKET : PENYUSUNAN RPJMD KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN 2025-2029
KEGIATAN : PENYUSUNAN PERENCANAAN DAN PENDANAAN
SUB KEGIATAN : ANALISIS KONDISI DAERAH, PERMASALAHAN DAN ISU STRATEGIS PEMBANGUNAN DAERAH
TAHUN ANGGARAN : 2025
WAKTU PELAKSANAAN : 2 BULAN

NO.	URAIAN	BIAYA (Rp.)
1.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
A.	- TENAGA AHLI (Profesional Staf)	Rp. 235,000,000.00
B.	- TENAGA PENDUKUNG (Suporting Staf)	Rp. 26,000,000.00
SUB TOTAL 1		Rp. 261,000,000.00
2.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
A	- BIAYA PEMBUATAN LAPORAN	Rp. 6,250,000.00
SUB TOTAL 2		Rp. 6,250,000.00
SUB TOTAL 1 + 2		Rp. 267,250,000.00
PPN 12 %		Rp. 32,070,000.00
T O T A L		Rp. 299,320,000.00
DI BULATKAN		Rp. 299,320,000.00

Terbilang : Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

Putussibau, 29 April 2025



Kepala BAPPEDA
Kabupaten KAPUAS HULU
Tamu Pengguna Anggaran

Amrosius Sadau, S.H., M.Si
Kepala BAPPEDA
NIP. 197301021998031008

1. BIAYA LANGSUNG PERSONIL
A. TENAGA AHLI (Profesional Staf)

No.	Posisi / Jabatan	KBKI	Nama	Volume dan Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	2		3	4	5	6 = 4 x 5
1	Team leader - Tenaga Ahli Perencanaan Pembangunan	83111	To be name	2.00 OB	31,500,000	63,000,000
2	Tenaga Ahli Perencanaan Wilayah dan Kota	83111	To be name	2.00 OB	21,500,000	43,000,000
3	Tenaga Ahli Adminsitrasi Publik	83111	To be name	2.00 OB	21,500,000	43,000,000
4	Tenaga Ahli Keuangan Daerah	83111	To be name	2.00 OB	21,500,000	43,000,000
5	Tenaga Ahli Manajemen Strategik	83111	To be name	2.00 OB	21,500,000	43,000,000
Sub Total 1.A				10.00 OB		235,000,000

B. TENAGA PENDUKUNG (Suporting Staf)

No.	Posisi / Jabatan		Nama	Volume dan Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	2		3	4	5	6 = 4 x 5
1	Asisten Tenaga Ahli	83111	To be name	2.00 OB	6,500,000	13,000,000
1	Asisten Tenaga Ahli	83111	To be name	2.00 OB	6,500,000	13,000,000
Sub Total 1.B				4.00 OB		26,000,000

2. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

A BIAYA PEMBUATAN LAPORAN

No.	Uraian		Volume dan Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	2		3	4	5 = 3 x 4
1	Laporan Pendahuluan	83111	5.00 Buku	300,000	1,500,000
2	Laporan Akhir	83111	10.00 Buku	450,000	4,500,000
3	Unit Penyimpan Data FlashDisk 128 GB	83111	1.00 Unit	250,000	250,000
Sub Total 2.B					6,250,000